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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigf Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t8 Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. i i prot. Shkodér, mé 12.12.2023

Lénda: Vendim i Komisionit ad-hoc pér rekrutim personeli me kohé t€ ploté.

Drejtuar:  Dekanit FSHE, Rektoratit, Drejtorisé Juridike, Sektorit t& burimeve njerézore

Pas shpalljes sé thirrjes pér pozicionin ¢ lektorit me koh& t€ ploté n& programin e studimit “Pikturé
dhe grafiké”, né Buletinin ¢ prokurimeve publike nr. 93, daté 13.11.2023, komisioni ad-hoc u
mblodh sot me dat& 12.12.2023.

Komisioni konstatoi q& nuk #shté paragitur asnjé kandidat pér pozicionin e shpallur.

KOMISIONI
Kryetar dr. Rubin
Anétar Prof. as. lkbale Busha@a

Anétar Sidi Ka@
Pérfagésues i dekanit, Prof. as. Dr. Fatbardha Osmanang

Pérfaqsues i rektorit, Prof. as. Dr. Angjelina Shilaku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave 1& Edukimit

Dekani

Nr. A S prot. Shkodér, mé /3 . /7 . 2023

Lénda: Dérgim i vendimit t&€ Departamentit t& Arteve pér komisionin ad-hoc pér rekrutim &
personelit me kohé t& plot&, viti akademik 2023 2024.

REKTORATIT té USH-s¢ :
DREJTORISE JURIDIKE, SEKTORIT TE BURIMEVE NJERZORE TE USH- s&

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e Departamenti té Arteve pér komisionin ad-hoc pér
rekrutim t& personelit me kohé 18 plotg, viti akademik 2023 2024,
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Sheshi 2 Prilli, Shkodkr, +355(22)800651, hup//¢¢ ¢ unishk.cdu.al,



